ALLEGATO D
STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2022
(previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO Valori al Valori al
31.12.2021 31.12.2022
A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
SOFTWARE 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0,00 0,00
b) Materiali
IMMOBILI 722.786,93 722.786,93
IMPIANTI 62.362,17 84.804,46
ATTREZZATURE NON INFORMATICHE 41.692,07 42.604,46
ATTREZZATURE INFORMATICHE 19.984,43 20.660,98
ARREDI E MOBILI 186.565,71 187.849,07
AUTOMEZZI 0,00 0,00
BIBLIOTECA 57.526,49 57.526,49
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.090.917,80 1.116.232,39
¢) Finanziarie
PARTECIPAZIONI E QUOTE 1.578.394,61 1.586.926,37
PRESTITI ED ANTICIPAZIONI ATTIVE 7.599,48 7.599,48
Prestiti e anticipazioni al personale 7.599,48 7.599,48
Depositi cauzionali 0,00 0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 1.585.994,09 1.594.525,85
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 2.676.911,89 2.710.758,24
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
RIMANENZE DI MAGAZZINO 46.645,83 49.483,22
TOTALE RIMANENZE 46.645,83 49.483,22
ENTRO 12 MESI | OLTRE 12 MESI ENTRO 12 MESI| OLTRE 12 MESI
e) Crediti di Funzionamento
CREDITIDADIRITTO ANNVALE (| 1.103.04001) | 817.899,30
Crediti da diritto annuale anno 2005 __ _ 000 3581121 3581121 000 3581121 35.811,21
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2005 ___2000 -35.81121f 000 -35.811,21
Crediti da diritto annuale anno 2006 __ _ 000 _  48.05497 48.054,97] 000 4805497 48.054,97
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno 2006 ___000 -48.05497f 000 -48.054,97
Crediti da diritto annuale anno 2007 _ _ _ 000 8890487 88.904,87| 000 8257994 82.579,94
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno2007 | | -8890487( | -82.579,94
Crediti da diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 1.065670,10 1.065.670,10| ~  0,00]  1.056.590,32 1.056.590,32
Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2008 _ _ _ 000 _ 29801322 298.013,22 _ _ _ 000 29581147 295.811,47
Crediti per interessi diritto annuale anno 2008 ___ 000 000 000 000, 000 0,00
Fondo svalutazione crediti diritto annuale anno2008 | | -1363.68332 | -1.352.401,79
Crediti da diritto annuale anni 2009-2021 E.Z_ZO;O(lO,EO_ _18;06_9363,0_7 20.289.362,07 E.QEO._OO_O,EO_ _116116._54_5,54 19.606.545,64
Crediti per sanzioni diritto annuale anni 2009-2021 _8_56;0(10,90_ _7;15_6.933,8_3 8.012.632,83 _730._00_0,90_ _ 7_019_5553117 7.869.583,47
Crediti per interessi diritto annuale anni 2009-2021 47.410,00 427.398,64 474.808,64 52.300,00 471.598,66 523.898,66

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anni 2009-2021

-27.673.763,53

-27.492.953,57




Crediti da diritto annuale anno 2022

Crediti per sanzioni diritto annuale anno 2022

Crediti per interessi diritto annuale anno 2022

F.do svalutaz. crediti diritto annuale anno 2022

CREDITI V/ORGANISMI DEL SISTEMA
CAMERALE

CREDITI V/CLIENTI

CREDITI PER SERVIZI C/TERZI

CREDITI DIVERSI

ERARIO C/IVA

TOTALE CREDITI DI FUNZIONAMENTO

f) Disponibilita' Liquide

BANCA C/C

Istituto tesoriere

Banca c/incassi da regolarizzare

Cassa minute spese

DEPOSITI POSTALI

clclp 242743

TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE

Attivita finanz.non imm.ni

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

C) RATEI E RISCONTI ATTIVI

RATEI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI

TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

CONTI D'ORDINE

_389.200,00

_116.560,00

__1.440,00

0,00] _ 96.966,59

634.938,09| _339.37583

6.143,30] _ 6.263,30

712.832,44 _172.451,16

854,20 8781
2.457.808,04
11.223.663,40

11.221.610,40

2.053,00

0,00

190,69

190,69

11.223.854,09

1.971.355,88

15.699.663,84

23.984,76

320.710,68

344.695,44

18.721.271,17

0,00

1.946.396,41

582.802,56

7.201,51

-2.225.575,38

96.966,59

339.375,83

6.263,30

694.936,10

87,81

1.955.528,93

12.178.440,86

12.175.096,17

3.344,69

0,00

166,32

166,32

12.178.607,18

1.971.355,88

16.154.975,21

25.752,43

404.419,08

430.171,51

19.295.904,96

0,00




